
Zarządzenie nr 1/2024
z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Prezesa Zarządu
 Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Radzyniu Podlaskim

w sprawie:
- wprowadzenia cen za energię cieplną dla odbiorcó w uprzywilejowanych 

Zgodnie Ustawą z dnia 7 grudnia 2023 r. o zmianie ustaw w celu wsparcia odbiorców 
energii elektrycznej, paliw gazowych i ciepła (Dz. U. z dnia 22 grudnia 2023 r. poz. 2760),
działając na podstawie § 12 Statutu Spółki PEC Sp. z o. o. w Radzyniu Podlaskim, 
zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Od 01 stycznia 2024 r. wprowadza się ceny za energię cieplną dla odbiorcó w 
uprzywilejowanych według załącznika nr 1. 

§ 2.
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi d/s technicznych 
Panu Ryszardowi Puchali. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
dnia 01.01.2024 r.  

W załączeniu:
- załącznik nr 1. Ceny i stawki opłat za ciepło dla odbiorców uprzywilejowanych


